[image: Описание: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                    № 1171                                                        с. Ванавара                      очередная 12 сессия
«19» декабря 2019 г.

Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения село Ванавара
на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального образования сельского поселения село Ванавара, утвержденным Решением Ванаварского сельского Совета депутатов сельского поселения с. Ванавара от 14.11.2019 г. № 1160, Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2020 год согласно приложению.
2. Решение  вступает в силу со дня опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Заместитель Председателя Совета депутатов                    п/п          Е.М. Макарова

[bookmark: _GoBack]Глава села Ванавара                                                п/п                         А.А. Зарубин

Приложение к Решению
Ванаварского сельского
Совета депутатов
от 19 декабря 2019г. № 1171

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества на 2020 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Местонахождение объекта
	Общая площадь/
площадь земельного участка
	Прогнозируемая цена продажи (руб)
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение
	88:03:0010158:37
	с. Ванавара,         ул. Увачана, 72
пом. 3/В
	51,6 кв.м.
	будет определена в соответствии с действующим законодательство Российской Федерации
	аукцион

	2
	Нежилое помещение
	88:03:0010158:29
	с. Ванавара,          ул. Увачана, 72
пом. 1-А.
	78 кв.м.
	будет определена в соответствии с действующим законодательство Российской Федерации
	аукцион

	3
	Нежилое помещение
	88:03:0010158:28
	с. Ванавара,          ул. Увачана, 72
пом. 2/Б.
	 76,8 кв.м.
	будет определена в соответствии с действующим законодательство Российской Федерации
	аукцион

	4
	Нежилое помещение
	88:03:0010158:27
	с. Ванавара,          ул. Увачана, 72
пом. 2/2.
	11,5 кв.м.
	будет определена в соответствии с действующим законодательство Российской Федерации
	аукцион

	5
	Нежилое здание
	88:03:0000000:137
	с. Ванавара,       ул. Метеоритная, д.4
	295,8 кв.м.
	будет определена в соответствии с действующим законодательство Российской Федерации
	аукцион

image1.jpeg